
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

POSTOMINIE 

 
z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie  

 

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

nadanego Uchwałą Rady Gminy Nr XXIX/345/04 Rady Gminy Postomino z dnia 17 grudnia 

2004 r. z późn. zm. , zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie w zamian za święto w dniu 26 grudnia 2020 r. 

przypadające w sobotę. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 

 

 

 

 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Krystyna Ślebioda 


